
ZARZĄDZENIE NR 21/2014 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW Śląski 

z dnia 1 kwietnia 2014 roku 
 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru prac remontowych 
pomieszczenia nr 6B w Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), zarządzam  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego ww. zadania w składzie: 

1. Jerzy Andrzejczak – Sekretarz Gminy i Miasta Gryfów Śląski – Przewodniczący 
komisji 

2. Bogdan Wrona – Inspektor w UGiM w Gryfowie Śląskim – członek komisji 
3. Marek Kurec – Główny Księgowy – członek komisji 
4. Renata Misiak – Inspektor w UGiM w Gryfowie Śląskim – członek komisji 
5. Artur Adamski – Wykonawca 

 
§ 2. 

 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


